
 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
w Olsztynie 

10-082 Olsztyn, al. Warszawska 30 
Regon 280314632 NIP 739-369-67-39 

 

 Olsztyn, dn. 25 sierpnia 2021 r. 
Nr sprawy 23/2021 
          Dyrektor  

Uniwersyteckiego Szpitala 
Klinicznego w Olsztynie 

 
Dotyczy: propozycja udzielenia odpowiedzi na: „Dostawa wyrobów medycznych 

(powtórzenie nr 2 unieważnionych części zamówienia w postępowaniu 
8/2021)” 

 
 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z   2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi 
na pytania zadane przez uczestników postępowania. 
 
 
 
  

PYTANIA I ODPOWIEDZI  
 
 
Zestaw 1: 
 
1. Zadanie nr 12, pkt.8: 

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie elektrody igłowej z płaskim uchwytem, 

długości 15-20mm, przewód długości 150-200cm, wtyczka touchproof 1,5mm 

przewód w kolorze zielonym. Produkt sterylny, jednorazowy? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.  

 

2. Zadanie nr 4, pkt. 10 

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie gąbek do słuchawek wewnątrzusznych                   

o wielkości standardowej w ilości 50 sztuk? 

Uzasadnienie: Producent powyższy asortyment pakuje i sprzedaje w opakowaniach 

zbiorczych 50sztuk (50 sztuk gąbek w 1 opakowaniu zbiorczym). 

 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający dopuszcza.  

 



 

 
Str. 1 

 
Zestaw 2: 

 
1. Dotyczy Zadania nr 17, pozycji nr 1 

Ze względu na koszty dostawy jakie musi ponieść Wykonawca, oraz sposób 

pakowania jednorazowych linii próbkujących czy Zamawiający zobowiązuje się do 

składania każdorazowo zamówień na wielokrotność 20 sztuk linii próbkujących – aby 

kalkulacja cenowa wpłynęła na korzystną wartość końcową oferty cenowej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający zobowiązuje się do zakupu na wielokrotność 20 szt.  
 

2. Dotyczy Zadania nr 17, pozycji nr 2  

Czy Zamawiający wymaga dostawy pułapek wodnych w standardzie Mindray Dryline 

czy Dryline II ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga Mindray Dryline. 
 

 

3. Dotyczy Zadania nr 17, pozycji nr 2 

Ze względu na koszty dostawy jakie musi ponieść Wykonawca, oraz sposób 

pakowania jednorazowych pułapek wodnych czy Zamawiający zobowiązuje się do 

składania każdorazowo zamówień na wielokrotność 10 sztuk pułapek wodnych – aby 

kalkulacja cenowa wpłynęła na korzystną wartość końcową oferty cenowej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

 
Zestaw 3: zarys 
 
1. Zadanie 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny o długości 50cm, 100% silikon z linią RTG, 
z sześcioma otworami bocznymi, dostępny w rozmiarach: 15F, 18F,20F, 21F, 24F, 
26 F, 27F, 30F, 33F, 36 F ? 

 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

 
2. Zadanie 1, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści cewnik typu Dufour, 100% silikon, spełniający pozostałe 
wymagania SIWZ ? 



 

 
Str. 2 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

 
3. Zadanie 1, pozycja 6 

Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 6 odstąpi od wymogu możliwości pozostawienia cewnika 
w ciele pacjenta do 4 tygodni? 
 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający odstąpi.  
 

 
4. Zadanie 1, pozycja 7 

Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 7 odstąpi od wymogu możliwości pozostawienia 
cewnika w ciele pacjenta do 12 tygodni? 
 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający odstąpi.  
 

 
5. Zadanie 1, pozycja 6 

Czy z uwagi na oczekiwany czas utrzymania cewnika, Zamawiający dopuści 
wycenę cewnika 100% silikon? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

 
6. Zadanie 1, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści produkt innego producenta jako równoważny - rurki 
intubacyjne pakowane w sposób uniemożliwiający przemieszczanie się rurek, bez 
wielopunktowych zgrzewów ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ. 

 
 

7. Zadanie 1, pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści produkt innego producenta jako równoważny - rurki 
intubacyjne zbrojone pakowane prosto, z fabrycznie dołączoną prowadnicą 
umożliwiającą dowolne kształtowanie rurki, pakowane w sposób uniemożliwiający 
przemieszczanie się rurek, bez wielopunktowych zgrzewów ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ. 

 
8. Zadanie 1, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści rurki typu Guedel wykonane z medycznego polietylenu 
(PE), w rozmiarach: 1/70mm, 2/80mm, 3/90mm, 4/10mm pakowane pojedynczo w 
opakowania foliowe, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 



 

 
Str. 3 

 
 

9. Zadanie 1, pozycja 15 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych w 
rozmiarze: CH 8 i CH10 długość 400 mm, pozostałe rozmiary zgodnie z SIWZ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ. 

 
 
10. Zadanie 1, pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do pobierania wydzieliny z dróg oddechowych o 
pojemności 20 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

 
11. Zadanie 1, pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy bez prowadnicy, pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ. 

 
 

12. Zadanie 1, pozycja 25 
Czy Zamawiający dopuści łącznik karbowany o uniwersalnym połączeniu 22M/15F - 
15M? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ. 

 
 

13. Zadanie 1, pozycja 28-29 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego zadania? Podział zadania 
zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej 
liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ. 

 
 

Zestaw 4: 

1.  

 

Odpowiedź: 



 

 
Str. 4 

Średnica ok. 11,5-12 cm. 
 

W związku z odpowiedziami na pytania Zamawiający informuje, że na podstawie                    
art. 286 ust. 3 ustawy Pzp o przedłużenie terminu: 
 

 składanie ofert na 30.08.2021 r., godz. 10:00 
 otwarcie ofert na 30.08.2021 r., godz. 10:15 
 termin związania ofertą do 28.09.2021 r. 

 
 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings  
 

 
 
 

 
 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings

